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30 Temmuz 2003 tarihinde Erdoğan,
açılışını yapmak üzere geldiği Bayrampaşa Şehir Parkı’nda binmek istediği attan
(Cihan) düşünce, kovboyluk dersleri almak üzere abisinin (F. Gülen) çiftliğine
gitmeye başladı. Bu sırada Amerika’daki başkanlık sistemine hayran kalan Tayyip,
“big brother”larının (!) da teşvikleriyle zamanla, önce eyalet sistemine, bir süre
sonra TSK’yı Savunma Bakanlığı’na bağlamaya ve belki de Türk bayrağına çeşitli
eyaletlerin simgesi olarak yıldızlar koymaya girişmiş görünüyor.

İşin trajikomik yönü bir yana, çok uzun zamandır planlanmış olan, ama Atatürkçü
çoğunluğun duyarlılığından çekinen, hatta büyük ölçüde geri adım atmalarına yol
açan Cumhuriyet Mitingleri, büyük biraderlerini, yeni hain planlar, yapmak zorunda
bıraktı. Zamanla halkımızın unutkan olması, Ergenekon yıldırması, yoğun ekonomik
ve psikolojik baskılar, bu büyük tepkinin bir daha yaşanmasını neredeyse imkansız
hale getirirken, bu mitinglerin öncülerinden de intikam almaya başladılar. Tayyip’in
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şimdi bu uzun zamandır açıklama fırsatını kolladığı, başkanlık sistemi tartışmasını,
2011 seçimlerinden sonra gerçekleştirmek için, basınını kullanarak şimdiden
hazmettirmeye başladığını gösteriyor. Gelinen bu noktadan sonra hiç de imkansız
gibi görünmüyor. Hatta bu fırsatla Anayasa’da, daha köklü değişiklikler de
yapılacağının işaretini verdi. 

Hangisi imkansızmış gibi duruyor sizce; TSK’nın Savunma Bakanlığı’na bağlanması
mı? (ki bunu yasalaştırırlarken şöyle diyecekler; TSK’nın daha fazla yıpranmaması
için yapıyoruz!)

Eyalet sisteminin tanınması mı?

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası genel esaslarının değiştirilmesi mi?

Geriye de pek fazla bir şey kalmıyor zaten, istesek de istemesek de hazmetmiş
olacağız, milletin azınlığı olarak.

Böylece bir zamanlar, tartışmaları yoğun olarak yapılan, “türban”ın aslında neyi
örttüğü de ortaya çıkıyor; türban gündemden düştü, plan göründü.
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